
Střihač

Fešáci

1. Dole z jihu pocházím tátův jedinej syn
   Stejně jako on teď farmy objíťdím.
   A všude kam mě zvou, hned do práce se dám,
   Nůžky nabrusím a ovce ostříhám.

R. Až budu jednou starej, až jednou spadne klec.
   Napište mojí Saley a zvoňte na zvonec.
   A na hrob dejte nápis, že nechci žádnej pláč,
   Tady leží Henry - stříhač.

2. A než se ovce vzpamatuje nemá ani chlup,
   Moje nůžky jsou jak břitva, jak já, žádnej zub.
   Farmářka je spokojená, pívo nalejvá,
   A když mám stádo ostříhaný, se mnou zaspívá.

Až budu jednou starej, až jednou spadne klec.
Napište mojí Saley a zvoňte na zvonec.
A na hrob dejte nápis, že nechci žádnej pláč,
Tady leží Henry - stříhač.

3. Farmáři jsou paroháči, ale mám je rád,
   Moje milá doma chodí, doufám sama spát.
   Pře zimu zas budu klít, to se uzívám ,
   Pak nagrousím sví nůžky a stříhám-.

R. Až budu jednou starej, až jednou spadne klec.
   Napište mojí Saley a zvoňte na zvonec.
   A na hrob dejte nápis, že nechci žádnej pláč,
   Tady leží Henry - stříhač.
 
R. Až budu jednou starej, až jednou spadne klec.
   Napište mojí Saley a zvoňte na zvonec.
   A na hrob dejte nápis, že nechci žádnej pláč,
   Tady leží Henry - stříhač.

R. Až budu jednou starej, ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

